
35 W

5700K 

Lámpara Urban Industrial 
Iluminación LED de EXTERIORES
RLURBAN1

Especificaciones

50000 hrs

Voltaje
Lúmenes
Potencia
Eficiencia Lumínica
PF
Driver
Tiempo de Vida
Ciclos de conmutación
Temperatura de Funcionamiento

Cover

120-277V
3500lm

35W
    100lm/w

0.9
ISOLADO

50000
15000

-20º/35º
CABLE AC

Negro
65

Conexión 

IP

Color de Temperatura
ALUMINIO

5700K
PC

Material cuerpo 

Material pantalla


