

RCA

Lámpara Urban Industrial

Iluminación LED de EXTERIORES

RLURBAN1

W 35 W 
5700K 50000 hrs

CB CE CERTIFICADO
RETI LAP 
IP65 BIS RoHS Intertek
CERTIFICATE
RETI LAP

Especificaciones

<u>Voltaje</u>	120-277V
<u>Lúmenes</u>	3500lm
<u>Potencia</u>	35W
<u>Eficiencia Lumínica</u>	100lm/w
<u>PF</u>	0.9
<u>Driver</u>	ISOLADO
<u>Tiempo de Vida</u>	50000
<u>Ciclos de conmutación</u>	15000
<u>Temperatura de Funcionamiento</u>	-20°/35°
<u>Conexión</u>	CABLE AC
<u>Cover</u>	Negro
<u>IP</u>	65
<u>Material cuerpo</u>	ALUMINIO
<u>Color de Temperatura</u>	5700K
<u>Material pantalla</u>	PC